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Rovnako prvotriedne ako naše náradie:
ostatné príslušenstvo pre les a záhradu 
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958.500.009
Sviečka na píly BPMR7A

949.000.010
Kanister na 3 litre paliva

949.000.035
Kombinovaný kanister so stupnicou 
na 5 litrov paliva a 2,5 litrov oleja, priehľadný

949.000.030
Kombinovaný kanister so stupnicou 
na 5 litrov paliva a 2,5 litrov oleja, červený

949.100.036
Nalievacie hrdlo pre kombinované kanistre

949.000.050
Nalievacie hrdlo pre kombinované
kanistre zahnuté

31,30€ 104,00€ 

988.959.394
univerzálny Multi Box DOLMAR

V Multi Boxe je dosť miesta napr. pre ochranný odev, pracovbú obuv,
rukavice a ochrannú prilbu. Môžu sa v ňom transportovať aj motorové píly 
s lištou až do 38 cm, ako aj olej, náhradné reťaze a náradie. 

Obsah kufra nie je súčasťou dodávky.

988.001.010
resp. 988.001.011, 988.001.013
sada: pracovné nohavice, ochranná prilba a rukavice

Obj. číslo: 988.001.010 – veľkosť M (50/52)  104,00 €
Obj. číslo: 988.001.011 – veľkosť L (54/56) 104,00 €
Obj. číslo: 988.001.013 – veľkosť XL (58/60) 118,17 €

988.050.515
Merač vlhkosti dreva

4,49€

30,56€

14,06€ 25,83€ 

3,30€
3,90 € 10,56€ 

9,90€ 
12,85 €  



Olej pre dvojtaktné motory 1:50
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

100 ml 1,40 € 14,00 € 50 980.008.106

1 liter 5,10 € 5,10 € 12 980.008.107

1 liter s odmerkou 7,80 € 7,80 € 12 980.008.112

5 litrov 23,00 € 4,60 € 4 980.008.118

55 litrov 227,00 € 4,13 € 1 980.008.150

200 litrov 772,00 € 3,86 € 1 980.008.151

Olej pre dvojtaktné motory 1:100
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

500 ml s odmerkou 10,00 € 20,00 € 12 980.008.113

Olej pre dvojtaktné motory 1:100
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

100 ml 1,70 € 17,00 € 50 980.008.104

1 liter 8,90 € 8,90 € 12 980.008.103

5 litrov 42,00 € 8,40 € 4 980.008.102

Olej do vzduchového fi ltra a čistiaci prostriedok pre motorové rozbrusovačky
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

500 ml (Čistiaci prostriedok na vzduchový fi lter) 6,00 € 12,00 € 1 980.008.127

1 liter (Olej do vzduchového fi ltra) 12,00 € 12,00 € 1 980.008.128

Sada: olej + čistiaci prostriedok 20,00 € – 1 980.008.129

Olej pre štvortaktné motory (do kosačiek, krovinorezov a traktorov)
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

80 ml 2,10 € 26,25 € 10 980.008.123

100 ml 2,40 € 24,00 € 10 980.008.124

600 ml 3,10 € 5,17 € 12 980.008.120

1,4 l 9,24 € 6,60 € 1 980.008.122

1 liter (SAE 5 W 30)
na zimnú prevádzku 6,00 € 6,00 € 12 980.008.121

Olej na mazanie pílových reťazí BIOTOP (biologicky degradovateľný)
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

1 liter 4,80 € 4,80 € 12 980.008.210

5 litrov 21,60 € 4,32 € 4 980.008.211

10 litrov 41,00 € 4,10 € 2 980.008.212

20 litrov 79,40 € 3,97 € 1 980.008.213

55 litrov 209,00 € 3,80 € 1 980.008.217

200 litrov 726,00 € 3,63 € 1 980.008.218

Olej na mazanie pílových reťazí
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

1 liter 3,60 € 3,60 € 12 988.002.256

5 litrov 15,50 € 3,10 € 4 988.002.258

10 litrov 29,80 € 2,98 € 2 988.002.259

20 litrov 57,00 € 2,85 € 1 988.002.255

55 litrov 148,00 € 2,69 € 1 988.002.260

200 litrov 508,00 € 2,54 € 1 988.002.261

Prostriedok na čistenie pílových reťazí
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

500 ml 6,00 € 12,00 € 12 980.008.125

5 litrov 22,00 € 4,40 € 4 980.008.126

Olej na ochranu proti korózii
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

250 ml 1,70 € 6,80 € 24 980.008.302

Hydraulický olej
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

1 liter 3,30 € 3,30 € 12 988.002.500

5 litrov 14,80 € 2,96 € 4 988.002.510

Multifunkčný olej (olej na čistenie a ošetrovanie)
MOC

s DPH
Cena

za 1 liter Balenie Obj. číslo

300 ml 5,50 € 18,33 € 12 980.008.301
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988.000.209
pracovné rukavice

Obj. číslo: 988.000.209 – veľkosť 9 

Obj. číslo: 988.000.210 – veľkosť 10 

Obj. číslo: 988.000.212 – veľkosť 12

988.000.407
pracovné rukavice

Obj. číslo: 988.000.407 – veľkosť S 

Obj. číslo: 988.000.408 – veľkosť M 

Obj. číslo: 988.000.409 – veľkosť L

Obj. číslo: 988.000.410 – veľkosť XL

Obj. číslo: 988.000.411 – veľkosť XXL

988.000.507
pracovné rukavice Profesional

Obj. číslo: 988.000.507 – veľkosť S

Obj. číslo: 988.000.508 – veľkosť M

Obj. číslo: 988.000.509 – veľkosť L

Obj. číslo: 988.000.510 – veľkosť XL

Obj. číslo: 988.000.511 – veľkosť XXL

988 000 309
Termo rukavice

Obj. číslo: 988.000.309 – veľkosť 9

Obj. číslo: 988.000.310 – veľkosť 10

Obj. číslo: 988.000.311 – veľkosť 11

988.000.060
Ochranné okuliare

988.000.103
pilčícke rukavice

945.900.001
Klin plastový

14 cm

988.070.010
Klin drevený

+špic

+krúžok

988.070.060
Hliníkový špic

988.070.070
Klin plastový

988.070.081
Klin hliníkový

-duralový 

21,5 cm

988.070.090
Klin špic

hliníkový

988.070.101
Klin hliníkový

-duralový

26 cm

988.070.110
Kruhový klin 18 x 2,5 mm

988.070.120
Kruhový klin 14 x 2,0 mm

988.070.130
Kruhový klin 10 x 1,5 mm

988.070.819
Klin plastový

20 cm

988.070.824
Klin plastový

25 cm

Kliny zatláčajú drevo do každej strany. Týmto sa dosiahne dobré držanie
pri nasadzovaní na násadu každého druhu.  Aby ste dosiahli veľmi dobré držanie, 
stláčajte drevo smerom von.

Balenie: 10 ks

Kliny zatláčajú drevo do každej strany. Týmto sa dosiahne dobré držanie
pri nasadzovaní na násadu každého druhu.  Aby ste dosiahli veľmi dobré držanie, 
stláčajte drevo smerom von.

Balenie: 10 ks

Kliny zatláčajú drevo do každej strany. Týmto sa dosiahne dobré držanie
pri nasadzovaní na násadu každého druhu.  Aby ste dosiahli veľmi dobré držanie, 
stláčajte drevo smerom von.

Balenie: 10 ks

34,82€

2,87€

25,57€

41,04€

3,35€

6,35€

8,73€

8,62€

31,95€

23,09€

5,21€

5,72€

9,74€

11,36€

4,77€

32,31€

31,45€

2,38€
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988.090.070
Klin z tvrdého dreva
pre nasadzovanie násad 
pre sapíny 68 mm.
Bezpečnostný klin pre 
násady na sekery.

988.070.040
Hliníkový krúžok

na klin

988.090.080
Klin z tvrdého dreva
pre nasadzovanie sekier,
štiepacích kladív 
atď., – 50 mm

988.090.090
Klin z tvrdého dreva
pre nasadzovanie sekier,
štiepacích kladív 
atď., – 43 mm

Poznámka:
Sapína = tyč s kovaním používaná
pri manipulácii s kmeňmi.

988.000.009 
Ochranná prilba so sluchátkami
a ochrannou sieťkou.

Veľkosť ôk sieťky 1 x 1 mm 

Veľkosť 53-61, 

SNR 26 dB

988.000.052
Ochranný kryt tváre 
- sieťka so sluchátkami

941.716.131
Kombinovaný kľúč 13/16.

Obj. číslo: 941.719.131 

kombinovaný kľúč 19/13

953.003.090
Okrúhly pilník. Model reťaze 062, delenie reťaze 1/4“, Ø 4,0 mm

Obj. číslo: 953.003.100 Model reťaze 290, delenie reťaze 3/8“, Ø 4,5 mm  

Obj. číslo: 953.003.070 Model reťaze 086. 484, delenie reťaze 325“, Ø 4,8 mm  

Obj. číslo: 953.003.040 Model reťaze 093, delenie reťaze 3/8“, Ø 5,5 mm  

Obj. číslo: 953.003.110 Model reťaze 093. 099, delenie reťaze 3/8“, Ø 5,2 mm

953.003.060
Plochý pilník pre obmedzovač hĺbky.
Pre všetky typy reťazí.

953.030.010
Pilník s vodítkom. 

Model reťaze 062, 092,  
delenie reťaze 1/4“, 3/8“
priemer 4,0 mm

Obj. číslo: 953.009.000
Model reťaze 093, 099, 103
delenie reťaze 3/8“, 404“
priemer 5,5 mm

988.052.040
Merač kmeňov 40 cm

resp.: 988.050.060 - 60 cm

129,90€
152,34 €

152,34 €

resp.: 988.050.080 - 80 cm

159,90€
152,34 €

182,91 €

958.500.074
Prípravok
na brúsenie reťazí.

988.050.513
Laserový merač 0,3-1,5m
Pre modely: 
PS-5000/5105,
PS-4600 S/4605, 
PS-500, PS-460

988.050.615
Meracie pásmo 15 m

resp.: 988.050.620 - 20 m

49,90€152,34 €

50,91 €

resp. 988.050.625 - 25 m

54,90€
152,34 €

56,14 €

988.000.005
Ochranná prilba so sluchátkami
a ochrannou sieťkou.

Veľkosť ôk sieťky 1 x 1 mm 

Veľkosť 54-62, 

SNR 23 dB

kami

Ø 4,5 mm  

325“, Ø 4,8 mm  

Ø 5,5 mm  

3/8“, ØØ 5,2 mm

Pre všetky typy reťazí.

988.000.010
Ochranná prilba.

Veľkosť 53-61

0

988.050.810
označovací sprej červený

Obj. číslo: 988.050.820 modrý 

Obj. číslo: 988.050.801 zelený

Obj. číslo: 988.050.805 oranžový  

Obj. číslo: 988.050.802 biely

16,90€
19,22 €

1,14€

45,90€
46,53 €

0,35€
0,37 €

23,90€
24,65 €

39,90€
44,04 €

8,60€ 27,13€

64,90€
77,35 €

0,35€
0,37 €

6,90€
7,24 €

49,90€
58,64 €

3,28€

2,20€

159,90€
169,90 €

0,33€
0,37 €

5,40€
6,11 €



30

499,90€
759,90 €  

dúchadlá

PB-7600.4
4-taktné benzínové dúchadlo
Obsah: 75,6 cm3 / Výkon: 2,8 kW (3,8 KS) / Výrobca motora: Robin / Prietok vzduchu s okrúh-
lou dýzou v režime dúchania: 894 m3 / hod. / Max. prietok vzduchu bez dúchacej rúry: 1296 m3 / 
hod. / Max. rýchlosť prúdenia vzduchu: 87 m / s / Palivová nádrž - objem: 1,9 litra / 
Olejová nádrž - objem: 0,22 litra / Hmotnosť: 10,2 kg

PB-252.4 A
4-taktné benzínové dúchadlo

V cene sada na vysávanie DEABHX2500S
Motor: benzínový, štvortaktný / Obsah: 24,5 cm3 / Výkon: 0,81 kW (1,10 KS) / Prietok vzduchu 
s okrúhlou dýzou v režime dúchania: 426 m3 / hod. / Max. prietok vzduchu bez dúchacej rúry: 606 m3 
/ hod. / Max. rýchlosť prúdenia vzduchu: 65 m / s / Palivová nádrž - objem: 0,52 litra / 
Hmotnosť: 4,5 kg

PB-252.4
4-taktné benzínové dúchadlo
Motor: benzínový, štvortaktný / Obsah: 24,5 cm3 / Výkon: 0,81 kW (1,10 KS) / Prietok vzduchu 
s okrúhlou dýzou v režime dúchania: 426 m3 / hod. / Max. prietok vzduchu bez dúchacej rúry: 606 m3 
/ hod. / Max. rýchlosť prúdenia vzduchu: 65 m / s / Palivová nádrž - objem: 0,52 litra / 
Hmotnosť: 4,5 kg

229,90€
329,90 €  

299,90€
429,90 €  

DEABHX2500S

90
ové dúchadlo4-taktné benzíno

4-taktné bbenzínové dúchadlo4-taktné
Motor: benzínový, štvortaktný / Obsah: 24,5 cm/ 3 / Výkon: 0000000 81818181818181,81,81,81,81,8181,81,81811 kWkWkWW kW k k k k    (1 (1(11 (111,,10,1010101010101000010100010 KS    )/ / Prietok vzvzzdzdzdzdzdzdzdzdzdzdzdzddddzdzdzdzdzdzdzdddvzvzzdzdzddzddzdzddzzddzzzdzzdzzdddzzddzzddzzzzzzdzdzzzdzddzzdzzdzzzdzdzzzdddzdzzzzduchuchuchuchuchuchuchuchuchuchcuchuchcuchuchuchuchcchhuu uuuu uuuuuuuuu uuuu uuuu/

49,99 €

DOLMAR - ÚVER

22, 99 €DOLMAR - ÚVER

29,99 €
DOLMAR - ÚVER

Priama platba 10% na predajni. Následne budete splácať 9 x 10%. RPMN 0%.*



WK-80
stroj na čistenie podlahy 
s dvojvalcovým systémom
Pracovná šírka. 80 cm / Plocha (pracovný výkon): 
2.800 m2/hod. / Objem zbernej nádoby: 40 l / Roz-
mery: 880 x 660 x 330 mm / Hmotnosť: 14,0 kg

299,90€
389,90 €  

čistič 
podlahy

29,99 €

DOLMAR - ÚVER

31

Priama platba 10% na predajni. Následne budete splácať 9 x 10%. RPMN 0%.*
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610.248.010

610.248.020

štiepače

1.799,00€
1.899,00 €  

2.699,00€
3.499,00 €  

1.799,00€
1.899,00 €  

LS-6002
hydraulický štiepač dreva
Príkon: 2,2 kW / Elektromotor - napätie: 230 
V / Tlak: 6 ton / Max. dĺžka kmeňa: 1080 
mm / Dĺžka kmeňa s medzistolom: 550 mm / Rých-
losť štiepenia: 6,25 cm/s / Celková výška (vysu-
nutý): 1600 mm / Celková výška (zasunutý): 1070 
mm / Hmotnosť: 127 kg

LS-9004
hydraulický štiepač dreva
Príkon: 4,0 kW / Elektromotor - napätie: 400 V / Tlak: 9 
ton / Max. dĺžka kmeňa: 1350 mm / Dĺžka kmeňa s med-
zistolom: 550 mm / Rýchlosť štiepenia: 6,25 cm/s / Celko-
vá výška (vysunutý): 1600 mm / Celková výška (zasunutý): 
1100 mm / Hmotnosť: 200 kg

LS-6004
hydraulický štiepač dreva
Príkon: 3,0 kW / Elektromotor - napätie: 400 V / Tlak: 6 
ton / Max. dĺžka kmeňa: 1080 mm / Dĺžka kmeňa s med-
zistolom: 550 mm / Rýchlosť štiepenia: 6,25 cm/s / Celko-
vá výška (vysunutý): 1600 mm / Celková výška (zasunutý): 1070 
mm / Hmotnosť: 127 kg

615.248.030

Odporúčané
príslušenstvo:

269,90 €

DOLMAR - ÚVER

179,90 €

DOLMAR - ÚVER

179, 90 €DOLMAR - ÚVER

Rozšírený štiepací klin 
pozinkovaný, 
vhodný pre LS-6002,LS-6004,LS-9004.

Krížový štiepací klin 
pozinkovaný,
vhodný pre LS-6002,LS-6004,LS-9004.

Predlžovací štiepací klin
pozinkovaný
vhodný pre LS-6002,LS-6004,LS-9004.

72,71€

72,71€

154,31€

Priama platba 10% na predajni. Následne budete splácať 9 x 10%. RPMN 0%.*



Obj. číslo kotúča CV:
621.052.572

Obj. číslo kotúča HM:
615.258.010

elektrický 
cirkulár 

1.599,00€
1.799,00 €  

1.499,00€
1.699,00 €  

CS-7070 HM
elektrický cirkulár s kotúčom
zo spekaných karbidov

Príkon: 7,0 kW / Napájacie napätie: 400 V / Voľnobežné otáčky: 
1.450 min-1 / Max. hĺbka rezu: 260 mm / Pílový kotúč - priemer: 
700 mm / Vŕtanie pílového kotúča: 30 mm / Hmotnosť: 85 kg

CS-7070 CV
elektrický cirkulár s kotúčom
z chrómovej ocele

Príkon: 7,0 kW / Napájacie napätie: 400 V / Voľnobežné otáčky: 
1.450 min-1 / Max. hĺbka rezu: 260 mm / Pílový kotúč - priemer: 
700 mm / Vŕtanie pílového kotúča: 30 mm / Hmotnosť: 85 kg

33

159, 90 €DOLMAR - ÚVER

149,90 €

DOLMAR - ÚVER

Priama platba 10% na predajni. Následne budete splácať 9 x 10%. RPMN 0%.*
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239,90€
599,90 €  

269,90€
649,90 €  

2.699,00€
2.999,00 €  

FH-2200
elektrický drvič

Napájacie napätie: 230 V / Príkon: 2.200 W / Voľnobežné 
otáčky noža: 39 min-1 / Max. priemer vetiev: 40 mm / Hluč-
nosť: 83 dB(A) / Hmotnosť: 24 kg

FH-2400
elektrický drvič

Napájacie napätie: 230 V / Príkon: 2.500 W / Voľnobežné 
otáčky noža: 39 min-1 / Max. priemer vetiev: 45 mm / Hluč-
nosť: 83 dB(A) / Hmotnosť: 25 kg

PH-6538
4-taktný profesionálny benzínový 
záhradný drvič
Motor: benzínový, štvortaktný / Výrobca motora: HONDA / Vý-
kon: 3,7 kW (5,0 KS) / Max. priemer vetiev (drvič): 65 mm / Max. 
priemer vetiev (sekáč): 50 mm / Priemer bubna: 200 mm / Otáč-
ky bubna: 3.100 min-1 / Počet kladív: 30 / Hmotnosť: 102 kg

drviče

269,90 €
DOLMAR - ÚVER

23,99 €DOLMAR - ÚVER

26,9
9 €

DOLMAR - Ú
VER

Priama platba 10% na predajni. Následne budete splácať 9 x 10%. RPMN 0%.*



5

čerpadlá

439,90€
499,90 €  

Ekologický
4-taktný motor,

vyslovene nízka 
spotreba

139,90€
189,90 €  

119,90€
159,90 €  

43,99 €
DOLMAR - ÚVER

11,99 €
DOLMAR - ÚVER

13,99 €
DOLMAR - ÚVER

EP-400
elektrické kalové čerpadlo

Príkon: 400 W / Elektromotor - napätie: 230 V / Max. 
dopravované množstvo: 9.600 l/hod. / Max. veľkosť 
častíc: Ø 25 mm / Max. hĺbka sania: 5 m / Max. do-
pravná výška: 6 m / Možnosť horizontálneho sania: od 
40 mm / Hmotnosť: 5,3 kg

EP-401
elektrické kalové čerpadlo

Príkon: 400 W / Elektromotor - napätie: 230 V / Max. do-
pravované množstvo: 10.800 l/hod. / Max. veľkosť častíc: 
Ø 8 mm / Max. hĺbka sania: 5 m / Max. dopravná výška: 
7 m / Možnosť horizontálneho sania: od 15 mm / Hmot-
nosť: 5,3 kg

MP-352.4 Z
4-taktné benzínové vodné čerpadlo

V cene vypúštacia hadica (8 m) + striekacia dýza
Motor: Robin / Obsah: 33,5 cm3 / Príkon: 1,2 kW (1,63 KS)
/ Max. prietok vody: 7.800 l/hod / Max. hĺbka sania: 8 m / Max. 
dopravná výška: 45 m / Max. tlak: 4,5 bar / Priemer pripojenia: 
25,4 mm (1”) / Objem palivovej nádrže: 0,65 l / Hmotnosť: 7,5 kg

Priama platba 10% na predajni. Následne budete splácať 9 x 10%. RPMN 0%.*
35



vysokotlakové čističe

HP-300
Príkon: 1.700 W / Elektromotor 
- napätie: 230 V / Max. 
pracovný tlak: 110 bar / Max. 
prietok vody: 370 l/hod. / Max. 
teplota privádzanej vody: 
50°C / Hmotnosť: 9,8 kg

Dodávané príslušenstvo:
5,5 m vysokotlaková hadica, 
nadstavec s tryskou, nadstavec
s turbo tryskou, striekacia
rukoväť, kefa

169,90€
219,90 €  

HP-20
Príkon: 1.300 W / Elektromotor - 
napätie: 230 V / Max. pracovný tlak: 
100 bar / Max. prietok vody: 360 l/
hod. / Max. teplota privádzanej vody: 
50°C / Hmotnosť: 5,8 kg

Dodávané príslušenstvo:
5 m vysokotlaková hadica, nadstavec 
s tryskou, nadstavec s turbo tryskou, 
striekacia rukoväť

99,90€
129,90 €  

H
P
n
1
l/
v

D
5
n
s
k

2

16,99 €
DOLMAR - ÚVER

36

Priama platba 10% na predajni. Následne budete splácať 9 x 10%. RPMN 0%.*




